- - À

? Recp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º (557/2020

Solicita cópia de inteiro teor do

Processo referente a “CPI das

Contrapartidas” em trâmite nesta

Casa de Leis.

Senhora Presidente,

Nobres Vereadores:

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no

uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentissimo

Senhor Prefeito Municipal:

1. Solicita cópia de inteiro teor do Processo referente a

“CPI das Contrapartidas” em trâmite nesta Casa de
E Leis, com inclusão de todos os depoimentos realizados

até o momento, independente de elaboração de

Relatório Final ou de conclusão dos trabalhos em

curso.

io JUSTIFICATIVA:
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. Nº. DEY| 22D
Fis O
Resp. o

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justifica-se o questionamento considerando

obrigação do vereador o acompanhamento dos atos e ações desta

Câmara Municipal, com vistas à Lei de Transparência e de

disponibilização e publicidade dos atos públicos da Casa.

Valinhos, 28 de agosto de 2020

— Lo
MAURO DE SOUSA PENIDO

Vereador
Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

GNne $92)D2
Fe9 -
res =——

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE RECEBIMENTODE CÓPIAS

Declaro ter recebido nesta data cópia integral em formato digital do processo

administrativo nº 192/2019 (CPI das Contrapartidas), até fls. 537, bem como

de todos os arquivos digitais anexos e juntados ao processo, em resposta ao

Requerimento nº 1559/2020.

Valinhos, No DA ÃO às 16 O min.

  em

abinet do ador
Mauro de|Sousa Penido

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br